ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля   2020 г.   № 28
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

06 апрель   2020  ҫ. 28 №
Чãваш Сурãм сали

О присвоении почтового адреса

            В соответствии  ст.17 Федерального  закона  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»  от  06 октября 2003  года № 131- ФЗ, Устава Чувашско-Сорминского сельского поселения  Аликовского района  Чувашской  Республики администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        1. Присвоить следующий почтовый  адрес  нежилому зданию, расположенному на земельном участке в кадастровом квартале 21:07:220803, местоположение:  Чувашская  Республика-Чувашия, Аликовский муниципальный
 район, Чувашско-Сорминское  сельское поселение, село Чувашская Сорма, улица Советская, дом 30.
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Чувашско – Сорминского
сельского поселения                                                                     В.Ю.Сорокин